

paremmin haravoimaan tiedotus- ja kulttuuritutkimuksen satoa eri maista ja tuomaan ne julki lehden palstoilla. Lehti julkaisee artikkeleita, katsauksia, kirjallisuuskatsauksia, uutisluontoista materiaalia, jne.

Toivon kaikkien niiden yhteydenottoa, jotka haluavat tuoda julki materiaalia **Media, Culture & Society** -lehden palstoilla.

Leena Paldán

Lehdistöhistorioitsijat valitsivat

Suomen lehdistöhistoriallisen yhdistyksen vuosikokous pidettiin Helsingissä 12.3.1985. Uuden johtokunnan kokoonpano on seuraava: FL Lars Landgren (puheenjohtaja), FT Pirkko Leino-Kaukiainen (varapuheenjohtaja), HuK Kyösti Lamminpää (sihteeri), päätoimittaja Keijo K. Kulha, FL Jukka-Pekka Pietiäinen, dosentti Raimo Salokangas, FK Marketta Takkala, FL (väit.) Ari Uino ja FM Ulla-Stina Westman.

Yhdistys on perustettu tammikuussa 1978. Jäseniä on puolisen sataa.

Yhdistyksen tarkoituksena on herättää, edistää ja tukea harrastusta ja tutkimusta lehdistöä ja sen historiaa kohtaan järjestämällä kokouksia ja esitelmätilaisuuksia, harjoittamalla ja avustamalla julkaisutoimintaa, pitämällä yhteyttä muihin lehdistön piirissä toimiviin tai lehdistön historiaa harrastaviin koti- ja ulkomaisiin järjestöihin, ottamalla vastaan lahjoituksia ja myöntämällä apurahoja ja palkintoja sekä muilla näihin verrattavilla tavoilla.

Merkittävimpiä toimintamuotoja ovat olleet erilaiset tutustumiskäynnit mm. eri lehtitaloihin sekä kokoukset ja esitelmät. Yhdistys osallistuu myös Tiedotustutkimuksen päivien valmisteluun ja järjestämiseen. Lisäksi yhdistyksen jäsenille hankitaan vuosittain joku toimintapiiriin liittyvä, vuoden aikana ilmestynyt julkaisu.

Yhdistyksestä kiinnostuneet voivat ottaa yhteyttä siht. Kyösti Lamminpäähän, puh. 463904 (työ) tai 711496 (koti) tai maksamalla jäsenmaksun (15 mk opisk., 35 mk vars. jäs. ja 225 mk yhteisöt) yhdistyksen ps-tilille 1754 02-5.

nordicom

NORDICOM-toimikunta perustettiin

NORDICOMin Suomen keskuksen toiminnan tueksi perustettiin vuoden alussa kansallinen NORDICOM-toimikunta. Toimikunnan tehtävänä on arvioida ja ideoida NORDICOMin Suomen keskuksen toimintaa sekä välittää tietoja tiedotusopin tapahtumista **Tiedotustutkimuksessa** ja **NORDICOM-Informationissa** julkaistavaksi.

Toimikuntaan kuuluvat: Kaarle Nordenstreng (puheenjohtaja, TaY, Tiedotusopin laitos), Maija Jussilainen (sihteeri, NORDICOM), Pertti Ahonen (Suomen Semiotiikan Seura), Heikki Kasari (Viestintätutkimuksen seura), Ullamaija Kivikuru (Suomen sanomalehtimiesten liitto), Juha Kytömäki (Yleisradio, Suunnittelu- ja tutkimusosasto), Kyösti Lamminpää (Suomen lehdistöhistoriallinen yhdistys), Vesa Niinikangas (Kulttuurin tietopalvelu), Terhi Rantanen (HY, Tiedotusopin laitos), Sirkka Manni-Loukkola (VTT, Graafinen laboratorio), Pirjo Toivonen (Tiedottajien liitto), Markus Viljanen (Suomen elokuva-arkisto). Lisäksi kokouksiin osallistuvat Tampereen yliopiston kirjaston ja **Tiedotustutkimus**-lehden edustajat.

Toimikunta piti 12.3.85 ensimmäisen kokouksensa, jossa päätettiin mm.

- julkaista yhteistyössä Tampereen yliopiston kirjaston kanssa luettelo tiedotusopillista kirjallisuutta sisältävistä kirjas-toista ja tietokannoista. Luetteloon on tarkoitus sisällyttää myös eri kirjastoihin tulevien aikakauslehtien ja sarjojen luettelo. Luettelo valmistetaan II Tiedotustutkimuksen päiviin mennessä. Päivät ovat tammikuussa 1986.

- alkaa toimittaa julkaisua, johon kootaan ulkomaisten tiedotusopillisten lehtien sisällysluetteloita.